PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

CONCURSO PÚBLICO PARA 2ª SUB-REGIÃO DO ESTADO DO
AMAZONAS

EDITAL TJAM Nº 10/2013 – CP2ª – EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA
COMARCA DE FONTE BOA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO PARA A 2ª SUB-REGIÃO DO
ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do
certame. A classificação foi realizada de acordo com o item 6 do Edital nº 01/2012 CP2ª.

I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO – CARGO: AUXILIAR JUDICIÁRIO II (NÍVEL
FUNDAMENTAL

Classificação Inscrição Candidato RG Pontuação

1 FBA162 MAFRED MAIA LEAO 1551052-2 30

2 FBA390 FRANCISCA INARA BRAGA DE SOUZA 1665038-7 30

3 FBA306
DEMOSTHENES JACOB  BENACON FERREIRA
LINS 761.951 27

4 FBA299 ARLEIZE ARAUJO  LASMAR 2195035-0 26

5 FBA354 ERLAN BARBOSA ANDRADE 1440728-0 25

6 FBA346 EMILSON CARVALHO COELHO 1832606-4 25

7 FBA278 MARCIO JULIO ALVES BARROSO 1457618-0 24

8 FBA54 ECILANA OLIVEIRA COELHO 1878430-5 23

9 FBA411 EDER JUNIO SENA TEXEIRA 1946970-5 23

10 FBA97 DIOGO FIRMINO NUNES 1856502-6 22

11 FBA391 MANOEL EDNEY RODRIGUES 1816456-0 22

12 FBA273 ROSIANE ARANTES DA SILVA 1717414-7 21

13 FBA417 MARIA LEONEIDA FERREIRA INHUMA 23479299 21

14 FBA312 ANA RUTHE DE OLIVEIRA BATALHA 1816412-9 21

15 FBA217 SCHEEKATHENES COELHO LINS 1919053-0 20

16 FBA286 RAYRON AFONSO FERREIRA 2533574-0 20

II - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO – CARGO: ASSISTENTE JUDICIÁRIO – ASSISTENTE
TÉCNICO JUDICIÁRIO (NÍVEL MÉDIO)

Classificação Inscrição Candidato RG Pontuação

1 FBA82 MAURIZIO DA SILVA DUTRA 13755811 40

2 FBA193 WALMIR KEMESON DE LIMA 1128355-6 36

3 FBA58 ITANILDE DE ANGIOLIS SILVA 0505065-0 36

4 FBA130 JOSE IBSON SAMPAIO 0630420-6 34

5 FBA211 GREICIELE RODRIGUES DA COSTA 2241234-4 33

6 FBA332 ANTONIO VIIANA DE ALMEIDA  FILHO 2241228-0 33

7 FBA313 MIELIO TAVARES DE ALMEIDA 1379997-5 31

8 FBA138 MARCELO ANELLO DOS SANTOS
06113770-
2 30

9 FBA94 ARTEMIZA FERREIRA FERNANDES 1832488-6 30

10 FBA90 ERIKA PATRICIA MARQUES COELHO 2023571-2 30

11 FBA300 MIECIO TAVARES DE ALMEIDA 1676381-5 30

12 FBA311 ROLDOFO DE FREITAS ORTHA 2104467-8 30

13 FBA56 RONILDO BONET 1082368-9 30

14 FBA192 DJACY DAS NEVES BENEVIDES FILHO 18046517 30

15 FBA146 ELINEIDE BONETH DE SOUZA 1707257-3 29

16 FBA293 JOSINEY SOUZA DE OLIVEIRA 1239454-8 29

17 FBA234 DORIVANE LOPES ARAUJO MONTEIRO 1300481-6 29

18 FBA20 TERCIA ERICA BRAGA LEITE 1591452-6 29

19 FBA395 ALESSANDRO RAMOS LOPES 1989789-8 29

20 FBA165 SILENE DE SOUZA LIMA FERREIRA 1989139-3 28

21 FBA230 ABRAAO MARQUES DA SILVA 1440612-8 28

22 FBA294 JOSE SILVA DE SOUSA 0773299-6 28

23 FBA274 GRACIENE SOUSA DE OLIVEIRA 1360425-2 28

24 FBA51 JOARI MELO LISBOA
20122480-
5 28

25 FBA302 MARINETE DE SOUZA MACIEL 1816442-0 27

26 FBA39 RAIANNE THARLA SANTOS DE OLIVEIRA 2241736-2 27

27 FBA415 LUIZ MARTINHO CARVALHO DA SILVA 13537407 27

28 FBA337 MOISES OLIVEIRA DE SOUZA 1280425-8 27

29 FBA124 REINALDO MARINHO DA CONCEICAO 5806182 27

30 FBA232 JOSE NUNES MENDES 2064316-0 27

31 FBA17 MATHEUS CAMPOS LISBOA 2045068-0 27

32 FBA247 THAIANA OLIVEIRA NEVES 2266109-3 27

33 FBA163 REGINALDO CAMPOS DO AMOR DIVINO 3100335 27

34 FBA45 AJANETE DA SILVAGALDINO 1059831-6 27

35 FBA93 JONAILSON GARCIA FERNANDES 1856508-5 26

36 FBA268 JOSIANO SOUZA DE OLIVEIRA 16207068 26

37 FBA122 NILZA CUSTODIO DA SILVA 2766492-9 26

38 FBA216 DANIEL SALES SANTOS 1989260-8 26

39 FBA236 EMILLY DA SILVA CRUZ 1448401-3 26

40 FBA12 ORLEAM MACIEL DE ALBUQUERQUE 2533743-2 26

41 FBA34 CARLOS NEY DE SOUZA 402.698 25

42 FBA101 RAIANE JUMBATO CALDAS 2663581-0 25

43 FBA248 ALEX DOS SANTOS DE ALMEIDA 1901411-2 25

Manaus, 21 de outubro de 2013

CLÁUDIO CÉSAR RAMALHEIRA ROESSING

PRESIDENTE DA COMISSÃO